

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ

Bizler bu sene mezun olacak gıda mühendisleri adaylarıyız. Çözümünde yardımcı olacağınızı düşündüğümüz sorunları size iletmeden önce, çeşitli fedakârlıklarda bulunarak kurmuş olduğunuz odamızdan dolayı sizleri tebrik ederiz. En kısa zamanda odaya üye olarak, karşılaştığımız sorunları birlikte çözeceğimize inanıyoruz.

Mezun olma aşamasına geldiğimiz için bizi düşündüren en büyük sorun, okulumuzu bitirdikten sonra karşılaştığımız iş bulma sorunudur. Birçok arkadaşımızın kafasını "Acaba bende mi işsiz kalacağım?" sorusu meşgul etmektedir. Sizden istediğimiz, mezun olacak tüm arkadaşlarımızın karşılayacağı bu sorunu çözmek için gıda sanayicileriyle işbirliğine gitmeniz ve bizlere destek olmanızdır. Buna benzer bir sorun da öğrencilerin staj yapacak firma konusunda yaşadığı problemlerdir. Bu probleme de aynı ciddiyetle yaklaşacağınızı umuyoruz.

A. Ü. Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği
Levent ASLAN 4. Sınıf öğrencisi

AÜZF Gıda Mühendisliği 4. sınıf öğrencisiyim. Gıda mühendisliği ilgi alanı çok geniş bir meslek. Bence, öğrencilerin almaları gereken temel dersler yanında kendi seçmek istedikleri branşlarda ek dersler almaları ve bu dersleri uygulayabilecekleri çeşitli laboratuvarların kurulması için oda olarak okullarla işbirliği içinde olmanız; hem yüksek lisans yapacak öğrenciler için bir ön hazırlık hem de lisans öğrenimi yapıp piyasaya çıkacak öğrenciler için sağlam bir temel teşkil edecektir. Ayrıca, işletme veya fabrikalar öğrenciler ile ön anlaşma imzalayarak öğrencinin stajını kendi bünyelerinde yapmalarını sağlayabilir. Bunun karşılığı olarak, öğrencinin okulunu bitirince o işletmelerde çalışma insanı olabilir.

A.Ü. Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği
Özgür PATATOĞLU 4. Sınıf Öğrencisi

Gıda mühendislerinin bir mesleki örgütlülük altında toplanması hepimizi memnun etti. 20 yıllık geçmişi olan gıda mühendisliği mesleğinin, hala özel ve kamu sektörünce yeterince istihdam edilememesi ve birçok gıda mühendisliği bölümü mezununun başka alanlarda çalışıyor olması üzüntü verici. Bunun bizce en önemli etkeni; gıda mühendisliğinin çalışma alanlarının yeterince bilinmemesi ve gıda sektöründe gıda mühendisliği görevinin başka meslek dallarınca yapılmasıdır. Bizim GMO'dan herşeyden önce beklentimiz Gıda Mühendisliği mesleğine belirli bir kimlik kazandırılmasıdır.

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Hacettepe Üniversitesi
Gıda Mühendisliği
Esra ÇANDIR 3. Sınıf Öğrencisi

2000'li yıllara yaklaştığımız, Gümrük Birliğiyle Avrupalı sanayiyle boy ölçüşmeye hazırlandığımız şu günlerde bir gerçek su yüzüne çıkmıştır. Türkiye ekonomisinin temel taşı tarımsal endüstridir. Tarımsal endüstri içerisinde en büyük pay ise gıda endüstrisine aittir.

Her geçen gün artan ihtiyaçlar ve toplumdaki bilinçlenme, her alanda olduğu gibi gıda sektöründe de kalite ve standardizasyonu beraberinde getirmektedir. Artık insanlar basit şeylerle tatmin olmamakta kalite ve güvence aramakta, yenilikleri takip etmektedir.

Bu noktada görev uygulamalı bilimlere yani biz mühendislere düşmektedir.

Sanayide konusunda deneyimli, her türlü teknik bilgiyi almış, araştırmayı seven mühendislere ihtiyaç duyuluyor. 1996 yılı itibarıyla 19 fakültede gıda mühendisliği eğitimi verilmekte, bu eğitim kısmen farklı olsa da genelde aynı teorik derslerin görüldüğü bölümler. Peki yeterli mi? Hayır. Gıda sektörü gibi her gün yeni araştırmalarla gelişen, yeni alet ve ekipmanlarla hızla otomasyona geçen bir alan için elbette yeterli değil. Mühendislik fakültesinden mezun olan bir arkadaşın, pratiğin teorikten çok farklı olduğunu, çalışma hayatında bocaladığını işitmişsinizdir. Hala çoğu insan gıda mühendislerinin ne iş yaptığını bilmiyor.

Bu sorulara nasıl çözüm bulunacak? Yapılabilecek örgütlülük ve meslek bilinci, Mayıs 1996'da resmen kurulan GMO ile örgütlülüğün temeli meslek bazında atıldı. Eğitim bazında bir örgütlülüğe gidilmeli. Biz Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği öğrenciler olarak kurduğumuz Genç Gıda Mühendisleri Topluluğu ile mesleğimizi başkalarına tanıtırken, kendimiz de sanayi yeniliklerini tanımak istiyoruz. Daha yolun başındayız ama siz arkadaşlarımızın desteğiyle daha çok şey yapabileceğimizi düşünüyoruz.

Bir arada, yapabileceğimiz bir çok çalışma olabilir. Bizimle iletişime geçmek isterseniz adresimiz:

Genç Gıda Mühendisleri Topluluğu Adına,
Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü
Nurdan TÜNCEL 06532

GMO'nun kurulması son derece olumlu bir gelişme, geç bile kalındı. Mesleki örgütlenme, gıda mühendislerinin bir araya gelip ortak sorunlarını dile getirebilme ve Türk gıda sanayinin gelişmesine, yeni yatırımlara, istihdam sorunlarının çözümüne katkıda bulunabilmeleri için gerekliydi. Ekonomik, kaliteli ve temiz gıdayı halka sunabilmek için artık gıda mühendisliği alanında yetişmiş elemanlara görev verilmesinin zorunluluğunun işletmelere anlatılması, geleceğin gıda mühendislerinin en önemli beklentileri arasındadır. Bu da ancak gıda mühendislerinin örgütlenmesiyle mümkün olabilir.

ODTÜ Gıda Mühendisliği
4. Sınıf Öğrencisi
Barış ALTIN